
Uchwała Nr XXIII/167/08

                    Rady Powiatu w Pułtusku                     

 z dnia 18 listopada 2008 r.

w sprawie: wyrażenia zgody i zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadań inwestycyjnych

      w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: “Narodowy Program Przebudowy Dróg

      Lokalnych 2008 – 2011”. 

Na podstawie art. 4 pkt. 6, art. 12 pkt. 8 lit.e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na realizację zadań inwestycyjnych pod nazwą:

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 4407W Jagiel – Porządzie – Obryte – Pułtusk odcinki:

- Gródek od km 19 + 200 do km 21+370 

- Obryte od km 24+500 do km 26+500 

- Psary od km 28+130 do km 30+348,57  

na łączną wartość 6.000.000 zł

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 3409W Pokrzywnica – Dzbanice – Karniewek odcinek:

Dzbanice – Karniewek od km 3 + 712 do km 6 + 022 na łączną wartość 1.099.748 zł 

§ 2

1. Na  realizację  zadań  inwestycyjnych,  o  których  mowa  w  paragrafie  1,  zabezpiecza

się w budżecie powiatu na rok 2009 środki finansowe:

1) na zadanie określone w par. 1 ust. 1 pkt. 1 kwotę 3.000.000 zł, stanowiącą 50% wartości

inwestycji,

2) na zadanie określone w par. 1 ust. 1 pkt. 2  kwotę 599.748 zł, stanowiącą 54,5% wartości

inwestycji,

co łącznie stanowi kwotę 3.599.748 zł.



§ 3

1. Zadanie określone w par. 1 ust.1  pkt. 1 realizowane będzie w partnerstwie z Gminą Obryte.

2. Zadanie  określone  w  par.  1  ust.  1  pkt.  2  realizowane  będzie  w  partnerstwie  z  Gminą

Pokrzywnica. 

§ 4 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Pułtusku do podpisania z Gminą Obryte i Gminą Pokrzywnica

umów o partnerstwie na realizację określonych w niniejszej uchwale zadań inwestycyjnych. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


